ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016 No 455-ПП

г. Екатеринбург

Об определении уполномоченного исполнительного органа

государственной власти Свердловской области на заключение

специальных инвестиционных контрактов

в отраслях промышленности

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года № 488-ФЗ
«О промышленной политике в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 No 708 «О специальных

инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности»,

пунктом 2 статьи 13 Закона Свердловской области от 23 ноября 2015 года

№ 136-03 «Об отдельных вопросах реализации в Свердловской области

промышленной политики Российской Федерации», постановлением

Правительства Свердловской области от 16.0_5.2008 № 456-ГШ «О Министерстве
промышленности и науки Свердловской области» Правительство Свердловской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Министерство промышленности и науки Свердловской

области уполномоченным исполнительным органом государственной власти

Свердловской области на заключение специальных инвестиционных контрактов

в отраслях промышленности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области -
Министра инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «~и.ци~ном интернет­

портале правовой информации Свердловской oблacти/Jwww.pr~y'o.gov66.ru).

Председатель Правитель

Свердловской области
(

Д.В. Паслер

		2016-07-04T11:01:36+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"